
 

Uchwała Nr XXVIII/246/10 
 

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 30 września 2010 roku 
 

w sprawie przyznania przez Powiat Wrocławski pomocy finansowej Gminie Kąty Wrocławskie 

z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej 

 

Na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020) w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592, Dz. U. 2002 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 
1806,  Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 Nr 102 poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 
poz. 1218, Dz. U z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U z 2009 r. Nr 92 poz. 753, z 2010 
r., Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675) 
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Udzielić Gminie Kąty Wrocławskie pomocy finansowej w kwocie 42.000,00 zł. na realizację zadania 

własnego z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonych wydatków 

celowych powstałych w wyniku zdarzenia losowego.    

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Waldemar Szczykutowicz 

 

 

 

 

 


